ROUTE: Rondje Salland

Samensteller: Yop Segers

Totaal  Tussenst

km      km

  0,0    0,0
BEGIN TOER, Café De Brave Broeder tegenover Grote



Kerk op Grote Kerkhof, Deventer



KRS < (Vispoort)

  0,1    0,1
VKL > VRW (Onder de Linden)

  0,5    0,4
VKL > (Van Twickelostraat)
  0,7    0,2
KRS rechtdoor

  0,8    0,1
KRS rechtdoor (Binnensingel)

  0,9    0,1
einde weg > VRW (Singel)

  1,4    0,5
VKL rechtdoor ri. P-Ring

  1,5    0,1
VKL rechtdoor
  1,6    0,1
VKL <

  1,7    0,1
VKL < ri. Schalkhaar / Raalte (Brinkgeverweg) 

  2,3    0,6
VKL KRS rechtdoor

  2,6    0,3
VKL KRS rechtdoor ri. Schalkhaar / Raalte (N348)

  3,0    0,4
> ri. Schalkhaar / Lettele 7 (Brinkgeverweg)
  3,6    0,6
rotonde rechtdoor ri. Lettele 5 / Okkenbroek 11 (Oerdijk)

  4,0    0,4
KRS rechtdoor

  4,3    0,3
KRS rechtdoor

  5,7    1,4
na brug KRS rechtdoor (Oerdijk)

 10,1    4,4
KRS rechtdoor ri. Okkenbroek 5 (Oerdijk)
 14,6    4,5
einde weg > VRW (Vlessendijk)

 16,2    1,6
> (Oude Diepenveenseweg)

 16,4    0,2
< (Reuskenweg)

 17,9    1,5
KRS rechtdoor (Okkenbroekseweg)

 18,9    1,0
KRS < ri. Nieuw-Heeten 3 / Holten 6 (Espelodijk)
 19,9    1,0
einde weg > VRW ri. Holten 4 / Lochem 19 (N332)

 20,4    0,5
< (Raalterweg)

 24,0    3,6
< ri. Holterberg / Natuurmuseum (Molenbelterweg/Holterbergweg)

 25,7    1,7
rechts: Holten Canadian War Cemetery

 34,8   10,8
einde weg > VRW ri. Nijverdal 1 / Rijssen 9 (N35)
 35,5    0,7
VKL < ri. Hellendoorn 3 / Lemele 10 (N347) (De Jonckheerelaan)

 36,0    0,5
VKL KRS rechtdoor

 38,0    2,0
< ri. Centrum (Dorpsstraat)

 38,5    0,5
einde weg > VRW ri. Daarle / Lemele (Dorpsstraat)

 38,8    0,3
einde weg > VRW ri. Nijverdal / Rijssen (N347) (Schuilenburgerweg)
 39,2    0,4
< ri. Daarle 8 / Den Ham 10 (Schuilenburgerweg)

 43,0    3,8
rotonde < ri. Den Ham 6 (Hammerweg)

 48,0    5,0
rotonde < ri. Centrum / Ommen 9 (N341) (Marleseweg)

 48,5    0,5
linkshouden ri. Ommen 8 (N341) (Ommerweg)

52,5    4,0
links: kasteel Eerde
 55,0    6,5
rotonde > ri. Ommen 2 / Zwolle 27 (N347)

 57,3    2,3
< ri. Vilsteren (r102)

 62,6    5,3
< (Borrinkdijk)

 62,7    0,1
< (Vilsterse Allee)

 65,7    3,0
einde weg > (Achterveldsweg)
 66,7    1,0
einde weg > (Dalmsholterweg)

 66,8    0,1
rechtdoor (Schaapskooiweg)

 67,6    0,8
KRS rechtdoor (Schaapskooiweg)

 68,2    0,6
KRS rechtdoor

 70,0    1,8
einde weg > VRW ri. Rechteren 1 / Dalfsen 4 (Dalmsholterweg)
 71,3    1,3
einde weg < VRW ri. Dalfsen / Wijthmen 9 (Rechterensedijk)

 73,5    2,2
< (Stationsweg)

 73,6    0,1
linkshouden

 73,8    0,2
rechtshouden (Heinoseweg)

 74,5    0,7
linkshouden
 76,2    1,7
rechtshouden ri. De Witte Gans


 77,3    1,1
linkshouden

 77,7    0,4
linkshouden ri. Heino 5 (Heinoseweg)


 78,3    0,6
einde weg > ri. Heino 4 / Raalte 11

 79,6    1,3
einde weg > ri. Heino 2 / Raalte 9 (Twentseweg)
 79,7    0,1
< ri. Heino 2 / Raalte 9 (Dalfserweg)

 80,9    1,8
VKL KRS < VRW ri. Heino-Zuid 3 / Raalte 6 (N35)

 83,6    2,7
VKL rechtdoor

 87,4    3,8
VKL > ri. Raalte / Deventer 20 (N348)

 88,0    0,3
< Raalte 1 (Zwolsestraat)
 88,5    0,5
> (Hondemotsweg)

88,7    0,2
rechts: American Motorcycle Museum, Raalte

 89,3    0,8
KRS VRW rechtdoor

 91,5    2,2
einde weg < (Pruimersallee)

 91,9    0,4
einde weg > ri. Heino (Stobbenbroekerweg)
 92,9    1,0
einde weg < (Hondemotsweg)

 93,9    1,0
SPL > (Schaarshoekweg)

 94,7    0,8
KRS > ('t Nijenhuis)

95,5    0,8
links: Museum de Fundatie, Kasteel het Nijenhuis

 96,1    1,4
einde weg < VRW (Wechterholt)
 98,4    2,3
> (Hagenvoorde)

100,2    1,8
KRS rechtdoor (Kappeweg)

104,0    3,8
> (Prins Bernhardlaan / Stationsweg)

104,0    0,5
KRS rechtdoor

104,2    0,2
einde weg < (Oranjelaan)
104,4    0,2
rechtshouden ri. Doorgaand verkeer

104,7    0,3
rechtshouden ri. Zwolle 14 (symbool fiets) (De Brabantse Wagen)

105,1    0,4
einde weg < VRW ri. O lst 7 / Deventer 18 (N337) (Rijksstraatweg)

106,7    1,6
rotonde rechtdoor ri. Olst 5 / Deventer 16

109,9    3,2
> ri. Fortmond (Tichelstraat)
111,3    1,4
einde weg > (Fortmonderweg)

111,7    0,4
linkshouden

114,0    2,3
> ri. Doorgaand verkeer


115,4    1,4
einde weg > VRW (Rijksstraatweg)

117,6    2,2
< ri. Olst - / Boskamp 2 (Wethouder A.G. Dekkerlaan)

117,9    0,3
KRS rechtdoor
118,1    0,2
einde weg < VRW ri. Doorgaand verkeer (Jan Schamhartstraat)

118,3    0,2
rechtshouden (Allard Geertsstraat)

118,7    0,4
KRS rechtdoor ri. Boskamp 1 / Wesepe 8

118,9    0,2
> (Koekoeksweg)

120,2    1,3
> (Hoenloseweg)

120,9    0,7
< (Diepenveenseweg)

122,4    2,5
< (Runderstraat)

122,9    0,5
< ri. Deventer (Runderstraat)

123,9    1,0
einde weg > VRW ri. Deventer (Boxbergerweg)

126,0    2,1
rotonde < Schalkhaar 3 / Raalte 16 (Wecherlerweg)
127,6    1,6
KRS < VRW ri. Wesepe 5 / Olst 13 (N348) 

128,3    0,6
> (Waterdijk)

129,7    1,4
einde weg > VRW (Frieswijkerweg)

131,2    1,5
einde weg > VRW ri. Schalkhaar - / Deventer 3 (symbool fiets) (Spanjaardsdijk)

131,5    0,3
< (Kolkmansweg)
131,7    0,2
KRS rechtdoor (Kolkmansweg)

132,1    0,4
KRS < VRW (Oerdijk)



EINDE TOER, Oerdijk, Schalkhaar
